
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 97850-2011 z dnia 2011-05-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Świątki 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa Kompletnego zadaszenia estradowego składanego, przeznaczonego do wielokrotnego montażu o 

konstrukcji aluminiowej. Wymagania dotyczące zadaszenia są następujące: - Zadaszenie ma służyć do osłonięcia... 

Termin składania ofert: 2011-05-16 
 

Świątki: Zakup kompletnego zadaszenia estradowego składanego 
Numer ogłoszenia: 137820 - 2011; data zamieszczenia: 01.06.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 97850 - 

2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy w Świątkach, Świątki 87, 11-008 Świątki, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 089 6169883, 6169890 

w. 109, faks 089 6169822. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup kompletnego zadaszenia estradowego składanego. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa Kompletnego zadaszenia estradowego 

składanego, przeznaczonego do wielokrotnego montażu o konstrukcji aluminiowej. Wymagania dotyczące zadaszenia są 

następujące: - Zadaszenie ma służyć do osłonięcia sceny o wymiarach 10 x 10m (szer. x głęb.), - aluminiowa konstrukcja 

kratownicowa z materiału zgodnego z Polskimi Normami, wykonana z materiału zapewniającego wytrzymałość w ciągu wielu lat 

eksploatacji, gwarantującego bezpieczeństwo użytkowników , -minimalna grubość ścianki profili, z których zbudowane będzie 

zadaszenie nie może być mniejsza niż 3 mm. - żaden element zadaszenia nie powinien być dłuższy niż 3 m, - połączenia kratownic 

wykonane na szybkozłącza np. klinowo - stożkowe umożliwiające łatwy, szybki montaż oraz duża wytrzymałość, - konstrukcja 

zadaszenia wykonana w postaci prostokątnej ramy o wymiarach zewnętrznych 10 x 10 m (z dokladnoscia±20 mm), - wymagany 

minimalny prześwit pod konstrukcja zadaszenia 7 m, - kopuła zadaszenia z przodu, w środku i z tylu wykonana z płaskich dźwigarów 

w kształcie użebrowanego trójkąta o długości podstawy 10m, - pokrycie zadaszenia wykonać z plandeki posiadającej wymagane 

atesty oraz ciężar właściwy około 650 g/m2, kolor zielony bądź niebieski, - cala kopuła zadaszenia podnoszono na wciągarkach 

zawieszonych na słupach - konieczne oznaczenia CE dla wciągarek, - słupy powinny zawierać elementy umożliwiające kładzenie do 

montażu oraz być posadowione na podstawach wyposażonych w koła i podpory regulowane, - plandeka powinna być gęsto podparta 

- odległość pomiędzy krokwiami zadaszenia nie większa niż 1,2 m a pomiędzy płatwiami nie większa niż 1,8 m, - słupy nośne 

zadaszenia powinny być usytuowane na zewnątrz ramy nośnej to znaczy, ze odległość pomiędzy słupami nie może być mniejsza niż 

10 m, - konstrukcja dachu ma umożliwiać zawieszenia oświetlenia do 850 kg, - w komplecie zadaszenia osłony boczne i tylna, 

wykonane z siatki plandekowej, przy czym koniecznie należy zachować pionowość oraz zamocować osłony u góry do kratownicy a w 

dolnej części do sceny, kolor osłon taki sam jak plandeki zadaszenia, - w komplecie - wszystkie elementy połączeniowe, napinacze i 

nosidła do plandek i osłon, narzędzia montażowe itp. - dostawa na wskazane miejsce połączone ze szkoleniem montażu. Do dostawy 

należy dołączyć: - świadectwo jakości stwierdzające wytrzymałość zadaszenie, - rekomendacja techniczna ITB, - świadectwo 

 



kwalifikacyjne Instytut Spawalnictwa , - atesty trudnopalności plandeki, - instrukcja obsługi na zadaszenie, - karty gwarancyjne, - 

pokazowy montaż połączony ze szkoleniem obsługi.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 44.21.00.00-5, 44.11.24.10-5, 45.22.32.20-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: 

Współfinansowany przez Unię Europejską z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach działania 413 Wdrażania Lokalnych 

Strategii Rozwoju dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania Odnowa i Rozwój Wsi.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.06.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• PUHP LUMEX Leszek Pióro, Waldemar Pióro,, Ul. Dolne Młyny 77, 59-700 Bolesławiec, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 80000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 46780,00 

• Oferta z najniższą ceną: 46780,00 / Oferta z najwyższą ceną: 60800,00 

• Waluta: PLN. 

 

 


